
 

2024年 11月吉日 

お客様 各位  

 

 

〒113-0034 東京都文京区湯島 2-17-5 

TEL 03-3813-9612 FAX 03-3813-3095 

 

 

年末年始休業日のご案内 

 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く 

御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の休業日は下記の通りとさせていただきます。 

期間中はご不便をお掛けしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと共に、皆様のご多幸をお祈りいたし

ます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 休業日 

   2024年 12月 28日（土）～2025年 1月 5日（日） 

 

 

 

   以上 

 

 

 


